

## برگزاری نمایشگاه گل و گیاه در جزیره کیش



**اقتصاد کیش** - با همکاری و مشارکت کیشوندان دومی نمایشگاه گل و گیاه در جزیره کیش برگزار می‌شود. به گزارش اقتصاد کیش، این نمایشگاه با رویکرد نگهداری از گیاهان آبار تمانی از ۲۲ دی ماه امسال در فضای ۳ هزار متری سالن ۳ مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی کیش برگزار می‌شود و به مدت یک هفته ادامه خواهد داشت.

لازم به ذکر است نمایشگاه ساختمان نیز همزمان با برگزاری این رویداد میزبان کیشوندان، مسافران و گردشگرانی که از اقصی نقاط کشور به این منطقه سفر می‌کنند خواهد بود.

## برگزاری میز خدمت شرکت عمران، آب و خدمات کیش



**اقتصاد کیش** - در آخرین جمعه آذر با برپایی میز خدمت شرکت عمران، آب و خدمات کیش به درخواست‌های مردمی رسیدگی شد.

به گزارش اقتصاد کیش، برنامه میز خدمت شرکت عمران، آب و خدمات کیش با هماهنگی ستاد اقامه نماز و اداره ارتباطات مردمی و امور ایثارگران سازمان منطقه آزاد کیش در محل مصلاي بزرگ این جزیره برگزار شد و شماری از نمازگزاران پس از فریضه سیاسی - عبادی نماز جمعه در خواست‌های خود را در حوزه‌های مرتبط با زمینه فعالیت شرکت عمران، آب و خدمات کیش با مدیرعامل و معاونان و مدیران این شرکت مطرح کردند.

تقویت امکانات در پارک‌های محله‌ای، نوسازی آسفالت معابر، بهسازی محوطه بازی در مدارس، هرس درختان، پیاده‌رو سازی در برخی مناطق مسکونی، جدول کشی، توسعه فضای سبز، تقاضای جذب نیرو و مسائل معیشتی از جمله درخواست‌های مردمی بود که در این نشست عنوان شد.

به مناسبت گرامیداشت «روز ملی حمل و نقل» صورت گرفت:

# رونمایی از سامانه جامع مدیریت هوشمند حمل و نقل عمومی کیش

■ اقتصاد کیش - به مناسبت گرامیداشت «روز ملی حمل و نقل» فعالیت نخستین سامانه جامع مدیریت هوشمند حمل و نقل کیش آغاز شد.

این شرکت است. وی آماده‌سازی نرم‌افزار تاکسی اینترنتی ویژه جزیره یا حضور تمام شرکت‌های حمل و نقل، اختصاص زمین جهت ایجاد شهرک خودرویی برای ساماندهی فعالیت‌های این بخش از جمله مکانیکی‌ها، کارواش‌ها و نمایشگاه‌های خودرو را از برنامه‌های آتی این شرکت برشمرد.

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش با اشاره به پیگیری مراحل نوسازی حمل و نقل عمومی کیش با کمک بخش خصوصی در زمینه حل مشکلات تأمین سوخت خودروهای دیزلی گفت: اسامال با راه اندازی و بروز رسانی سامانه سوخت دیزلی برای تأمین سهمیه سوخت مورد نیاز خودروهای درون و برون شهری مشکلی در این حوزه ندارد.

مهدی جهانی مدیر حمل و نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش نیز با اشاره به برنامه‌ریزی برای واردات مینی‌بوس و تاکسی‌های برقی طی سه مرحله با هدف رفع مشکلات ناوگان حمل و نقل عمومی اظهار داشت: تاکنون سه ایستگاه در جزیره احداث شده و ایستگاه‌های متعددی نیز در آینده احداث خواهند شد.

تهیه و تدوین سه شیوه‌نامه تبلیغات بر روی خودروهای عمومی، شورای ترافیک و نحوه فعالیت موتورهای شارژی در بخش استفاده شخصی و توریستی، تخصیص زمین برای ایجاد شهرک خودرویی به منظور ارائه خدمات رفاهی و خدمات تعمیرات و نمایشگاه‌های خودرویی و تجهیز خودروها به سیستم بی‌اس‌ااز دیگر فعالیت‌های اخیر مدیریت حمل و نقل عمومی بود که جهانی به آنها اشاره کرد.

در پایان این مراسم با اهدای لوح و گل از رانندگان نمونه ناوگان حمل و نقل عمومی، مدیران آژانس‌ها و کارکنان مدیریت حمل و نقل کیش تقدیر شد.

هم‌اکنون در جزیره کیش بیش از ۷۰۰ دستگاه خودرو حمل و نقل عمومی شامل ۶۳۰ تاکسی و ۷۹ مینی‌بوس در حال ارائه خدمت به ساکنان و گردشگران هستند.

منطقه آزاد کیش، مسئولان محلی، جمعی از رانندگان و مدیران آژانس‌های تاکسی و مینی‌بوس و همکاران مدیریت حمل و نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش در مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار شد. از نخستین سامانه هوشمند مدیریت حمل و نقل عمومی با هدف تسهیل و تسریع روند رسیدگی به شکایات و پیشنهادات و صدور مجوز فعالیت رانندگان و ثبت تخلفات آنان رونمایی شد.

محسن نظر پور مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش در آیین رونمایی از این سامانه با بیان اینکه گردشگران نخستین ارتباط را در جزیره کیش با رانندگان حمل و نقل عمومی دارند تأکید کرد: این رانندگان می‌توانند در توسعه صنعت گردشگری نقش اساسی ایفا کنند و از مهم‌ترین عوامل ترغیب گردشگران برای سفرهای مکرر به کیش باشند. نظر پور تصریح کرد: نظارت بر عملکرد بهینه ناوگان حمل و نقل عمومی کیش و آموزش و بروز رسانی شیوه‌های ارتباط موثر با گردشگران، از اولویت‌های



به گزارش اقتصاد کیش، در مراسمی که به مناسبت روز ملی حمل و نقل، با حضور محسن نظر پور رئیس هیات مدیره و خدمات کیش، مرتضی رضائی معاون گردشگری سازمان



## تقدیر از فعالین حوزه حمل و نقل کیش و رانندگان برتر



## روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹۹



اقتصاد کیش

روزنامه